
1. 2015년 총괄표
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

수입현황 지출현황

1) 기금수입 412,135,113 1) 기금 지출 410,270,440

(1) 국가대표지원 165,000,000 (1) 국가대표지원 165,018,897

(2) 순회지도지원 9,000,000 (2) 순회지도지원 7,489,900

(3) 전문체육지원 35,000,000 (3) 전문체육지원 35,000,000

(4) 생활체육지원 22,000,000 (4) 생활체육지원 22,000,000

(5) 국제전문인력지원 29,820,000 (5) 국제전문인력지원 27,188,790

(6) 인건비지원 57,436,000 (6) 인건비지원 59,920,620

(7) 행정운영비지원 13,792,000 (7) 행정운영비지원 13,624,228

(8) 용기구지원 80,000,000 (8) 용기구지원 80,028,005

(9) 이자 87,113

2) 외부지원 8,701,334 2) 외부지원 7,910,300

(1) 강원도장애인체육회 4,200,000 (1) 강원도장애인체육회 2,810,300

(2) (사)밀알복지재단 4,500,000 (2) (사)밀알복지재단 5,100,000

(3) 이자수입 1,334

3) 자부담 55,724,265 3) 자부담 47,160,018

(1) 참가등록비 16,103,490 (1) 국가대표지원 1,229,240

(2) 후원금 21,630,000 (2) 전문체육지원 14,765,066

(3) 기타수입 9,676,465 (3) 생활체육지원 902,805

(4) 이월금 8,314,310 (4) 인건비지원 8,419,550

(5) 행정보조비지원 5,062,546

(6) 기타 7,753,488

(7) 2014년 반납금 9,027,323

4) 2016년 이월금 11,219,954

476,560,712476,560,712



2. 2015년 결산분석 내역
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

(1) 자산 변동 현황
<단위:원>

2014년
증감분

2014년
12월 31일

2015년
증감분

2015년
12월 31일

비고

10,505,634 17,323,172 8,314,310 11,219,954

2,471,207 17,488,043 -11,911,044 5,577,000
김윤호 일부지급

15,943,044원

2,000,000 2,000,000 -2,000,000 0 고혜영 지급

1,054,800 4,236,840 - 4,236,840

-3,776,760 7,151,030 1,351,400 8,502,430

12,254,881 48,199,085 -4,245,334 29,536,224

가. 보통예금현황

금액

1,128           

4,384,069      

3,834,757      

3,000,000      

5,577,000      

나. 퇴직충당금 현황

운용금액 운용계좌

2,440,000      260-004-474037

3,137,000      260-004-474036

2009.02.03.~ 현재

최 선 호

계

구 분

보 통

예 금

임차

보증금

비 품

퇴충

 예치금

김 윤 호

퇴직연금

국제인력

퇴직금

2014.06.01.~ 현재

비고

밀알복지-선수지원

이월금

2015년 기금반납

제7회 선수권대회 시상금

계좌현황

신한은행 (140-008-839668)

신한은행 (140-008-191980)

신한은행 (140-008-967326)

신한은행 (140-008-967300)

신한은행 (260-004-474036)

직원명 근무일자



2. 2015년 결산분석 내역
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

다. 비품현황

취득연도 취득일자 목 세목 관리번호 품명 가격 비고

06-0002 플라스틱서랍장-1 59,000
2006년 합계 59,000

07-0005 ㄱ자책상 -1 70,000
07-0006 ㄱ자책상 -2 70,000
07-0007 ㄱ자책상 -3 70,000
07-0008 원탁 1개 75,000
07-0009 서랍-1 35,000
07-0010 서랍-2 35,000
07-0011 서랍-3 35,000
07-0012 창문 오픈장 75,000
07-0013 U형 책상-1 65,000
07-0014 의자-2 55,000

2/20 사무국 사무용품비 07-0015 냉장고 1개 220,000
07-0019 ㄱ자책상-4 104,500
07-0020 이동서랍통 1개 49,500
07-0021 U형탁자 1개 88,000

2007년 합계 1,047,000
3/26 사무국 사무용품비 08-0023 문서세단기 1개 220,000

2008년 합계 220,000
5/22 국대강훈 훈련용품비 09-0026 라셀르냉동고 1개 500,000

2009년 합계 500,000
4/26 사무국 사무용품비 10-0033 카드프린터기 1개 1,296,000

10-0034 코브라듀얼 플러스의자 1개 79,200
10-0035 멀티백 요추의자 1개 84,700

9/29 사무국 사무용품비 10-0036 프린터 CLX 3185K 1개 420,000
2010년 합계 1,879,900

8/22 사무국 사무용품비 11-0037 프린터  CP105b 1개 101,770
101,770

5/15 사무국 사무용품비 12-0038 컴퓨터 본체 460,000
5/16 사무국 사무용품비 12-0039 프린트 삼성 CLX 3185wp 280,120
12/11 사무국 사무용품비 12-0040 복합기 삼성 scx 4650F 199,060

740,120
10/28 사무국 사무용품비 13-0041 삼성노트북 600,000

600,000
5/20 사무국 사무용품비 14-0042 컴퓨터 본체 499,620
5/20 사무국 사무용품비 14-0043 컴퓨터 본체 499,620
5/20 사무국 사무용품비 14-0044 모니터 302,000
5/20 사무국 사무용품비 14-0045 모니터 302,000
12/27 사무국 자산취득비 14-0046 책장(하단문) 126,500
12/27 사무국 자산취득비 14-0047 책장(오픈) 104,500
12/27 사무국 자산취득비 14-0048 책장(1) 88,000
12/27 사무국 자산취득비 14-0048 2단책장 81,000

2,003,240
12/31 사무국 자산취득비 15-0049 컴퓨터 본체 759,700
12/31 사무국 자산취득비 15-0050 모니터 296,900
12/31 사무국 자산취득비 15-0051 사무용 의자 294,800

1,351,400

사무국 사무용품비

2006

2007

2/16 사무국 사무용품비

11/28 사무국 사무용품비

2008

2009

2010

2015

9/28

2011

2012

2013

2014



2. 2015년 결산분석 내역
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

(2) 부채 변동 현황
<단위:원>

2014년
증감분

2014년
12월 31일

2015년
증감분

2015년
12월 31일

비 고

17,488,043 17,488,043 -11,911,044 5,577,000
김윤호 일부지급

15,943,044원

2,000,000 2,000,000 - 2,000,000 고혜영 지급

9,008,862 9,008,862 3,834,757 3,834,757 2014년 완료

28,496,905 28,496,905 -8,076,287 11,411,757

가. 퇴직금 지급 현황

고혜영 퇴직금 개인 퇴직으로 인한 지급 2,000,000 (세전금액)

김윤호 퇴직금 개인적인 사유로 일부지급 15,943,044 (세전금액)

나. 사업반납예정금액

잔액 이자

행정보조비 167,772원 3,352원 171,124원

인건비 5,847원 5,847원

전문체육사업 18,079원 18,079원

생활체육사업 3,375원 3,375원

1,510,100원 1,130원 1,511,230원

국제전문인력 2,116,580원 8,428원 2,125,008원

94원 94원

합계

반납금

구 분

퇴충

예치금

퇴직금

사업

반납비

사업명 계 비고

합계 3,834,757원

순회지도자

전국장애인체육대회



3. 2015년 손익계산서

<단위:원>

Ⅰ. 수입내역 476,560,712 488,620,204

   1. 기금 보조 412,135,113 416,374,145

   2. 외부지원금 8,701,334 23,073,532

   3. 자부담 55,724,265 49,172,527
       - 전년이월금 8,314,310 10,505,634
       - 후원금등 21,630,000 20,960,000
       - 참가등록비 16,103,490 13,990,000
       - 기타 9,676,465 3,716,893

Ⅱ. 지출내역 465,340,758 471,297,032

   1. 일반관리비

    (1) 사무국운영비 87,026,944 95,990,842
       - 직원급여 68,340,170 75,768,309
       - 공공요금 570,970 2,241,570
       - 사무용품비(소모성) 363,000 730,700
       - 사용료 388,992 792,000
       - 수수료(보험등) 567,666 316,174
       - 위탁운영비 2,788,000 2,850,992
       - 임차료 6,468,396 6,687,024
       - 자산취득비 1,383,400 2,003,240
       - 기타운영비(화환,회비등) 761,000
       - 특근매식비 1,440,000 1,440,000
       - 식대/간식 2,493,100 2,350,790
       - 차량유류비 170,000 810,043
       - 국내여비 309,600
       - 회의비 982,650

   2. 사업비

    (1) 국가대표 지원 166,248,137 147,767,860
    (2) 순회지도자 7,489,900
    (3) 신인선수 강화합숙 123,553,115
    (4) 전문체육 사업 52,575,366 51,484,109
    (5) 생활체육 사업 22,902,805
    (6) 국제교류 사업 23,322,853
    (7) 국제전문인력 27,188,790 21,752,980
    (8) 용기구지원 80,028,005
    (9) 기타 21,880,811 7,425,273

Ⅲ. 차년도 이월금(Ⅰ-Ⅱ) 11,219,954 17,323,172

2015년 비고과      목 2014년



4. 2015년 수입현황
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 수입합계 476,560,712

1) 기금 수입 412,135,113

(1) 국가대표지원 165,000,000
(2) 순회지도지원 9,000,000
(3) 전문체육지원 35,000,000
(4) 생활체육지원 22,000,000
(5) 국제전문인력지원 29,820,000
(6) 인건비지원 57,436,000
(7) 행정운영비지원 13,792,000
(8) 용기구지원 80,000,000
(9) 이자 87,113

2) 외부지원 8,701,334

(1) 강원도장애인체육회 4,200,000
•제35회 전국장애인체육대회

(2) (사)밀알복지재단 4,500,000
•장애인선수지원비

(3) 이자수입 1,334

3) 자부담 55,724,265

(1) 참가등록비 16,103,490
(2) 후원금 21,630,000

•후원내역 참고

(3) 기타수입
•카드취소반납금등 450,300

•기타잡비 1,400

•연말정산 반납금 210,390

•이자 5,513

•2015년 금액 이월액 9,008,862

(4) 이월금
•밀알복지재단 600,499



•퇴직충당금(국제인력) 2,000,000

•2014년 이월금 5,713,811



4-1. 2015년 후원명단
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 후원합계 21,630,000

1) 임원 후원 19,000,000

•김종배(케어라인) 10,000,000

•이철재 5,000,000

•김종기(뉴원이앤씨) 1,000,000

•윤세완 3,000,000

2) 정기후원 130,000

•임옥수 (2015. 9. ~ ) 50,000

•김상미 (2015. 9. ~ ) 10,000

•박재호 (2015. 9. ~ ) 50,000

•주상숙 (2015.10. ~ ) 10,000

•유제향 (2015.11. ~ ) 10,000

3) 기타후원 2,500,000

•넥스트메디텍 1,500,000

•휠라인 1,000,000



5. 2015년 지출현황
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 지출합계 476,560,712

1) 기금 지출 410,270,440

(1) 국가대표지원 165,018,897

(2) 순회지도지원 7,489,900

(3) 전문체육지원 35,000,000

(4) 생활체육지원 22,000,000

(5) 국제전문인력지원 27,188,790

(6) 인건비지원 59,920,620

(7) 행정운영비지원 13,624,228

(8) 용기구지원 80,028,005

2) 외부지원 7,910,300

(1) 강원도장애인체육회 2,810,300

•제35회 전국장애인체육대회

(2) (사)밀알복지재단 5,100,000

•장애인선수지원비

3) 자부담 47,160,018

(1) 국가대표 지원 1,229,240

(2) 전문체육지원 14,765,066

(3) 생활체육지원 902,805

(4) 인건비 지원 8,419,550

(5) 행정운영비 지원 5,062,546

(6) 기타 7,753,488

(7) 2014년 반납금 9,027,323

4) 2016년 이월금 현황 11,219,954

(1) 기금 반납 금액 3,834,757

(2) .(사)밀알복지재단 1,128

(3) 제7회 전국휠체어럭비 선수권대회 시상금 3,000,000

(4) 2016년 이월금 4,384,069



6. 2015년 기금 지출 현황
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 기금 지출 합계 410,270,440

1) 국가대표 (합숙, 국제대회 파견) 165,018,897

•의료용품 400,000

•수당 45,370,000

•식대 25,143,000

•제작비 160,000

•피복비 13,120,000

•진행물품 7,760,000

•국외여비 (항공료, 일비, 국제대회참가비) 69,272,890

•위탁정산비 1,732,000

•잔액반납 2,042,110

•이자반납 18,897

2) 순회지도자 7,489,900

•국내여비 1,846,900

•숙박비 743,000

•일용임금 4,900,000

3) 전문체육지원 (대회, 강습회) 35,000,000

•공공요금 575,000

•사무용품 680,000

•수당 16,460,000

•숙박비 5,500,000

•식대 5,520,000

•임차료 1,275,000

•제작비 4,270,000

•진행물품 720,000

4) 생활체육지원 22,000,000

•민간경상 22,000,000

(경상남도장애인체육회)

5) 국제인력 지원 27,188,790

•국제인력 인건비 지원 22,763,690

•4대보험 2,484,500

•퇴직충당금 지급(고혜영) 1,940,600



6) 인건비 지원 59,920,620

•직원 인건비 지원 48,384,000

•직원 4대보험 지원 7,104,620

•직원상여금(구정,추석) 400,000

•퇴직충당금 4,032,000

7) 행정운영비 지원 13,624,228

•공공요금 554,340

•소모성물품 291,500

•용역관리 388,992

•이카운트 528,000

•임차료 6,468,396

•자산취득비(컴퓨터,집기류등) 1,383,400

•특근매식비 1,440,000

•국내여비 309,600

•홈페이지 968,000

•위탁정산비 1,292,000

8) 용기구 지원 사업 80,028,005

•자산취득비 79,800,000

•잔액반납 200,000

•이자반납 28,005

< 뒤에 계속 >



7. 2015년 외부지원 지출 현황
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 외부지원 지출 합계 7,910,300

1) 강원도장애인체육회 2,810,300

<제35회 전국장애인체육대회>

•사무용품 200,000

•진행물품비 440,300

•차량유류비(체전운영차량 지원) 370,000

•회의비 1,800,000

2) 밀알복지재단 (공모사업) 5,100,000

<선수 안정 지원>

•장비구입비 4,500,000

•생활지원비 600,000



8. 2015년 자부담 지출 현황
(2015년 1월 1일 ~ 2015년 12월 31일)

<단위:원>

2015년 자부담 지출 합계 58,379,972

1) 국가대표 강화합숙 1,229,240

•운송료 330,000

•진행물품비 169,240

•간식대 170,000

•차량유류비 80,000

•식대 480,000

2) 전문체육지원 14,765,066

<전국대회,강습회>

•공공요금 122,850

•교통비 37,900

•기타운영비 110,000

•보험료(선수상해보험) 273,600

•수당 2,830,000

•수수료 358,000

•숙박비 1,219,000

•식대 4,286,000

•연료비 45,000

•임차료 2,215,000

•제작비 216,900

•진행물품비 1,129,390

•차량유류비 1,278,526

•환급금 210,000

•회의비 432,900

3) 생활체육지원 902,805

•회의비 127,500

•수당 200,000

•진행물품 22,100

•수수료 60,000

•식대 201,000

•차량유류비 292,205

< 뒤에 계속 >



4) 인건비 지원 8,419,550

•4대보험지원 5,201,960

•명절효도비 1,000,000

•상여금(연말, 휴가) 1,907,600

•연말정산 309,990

5) 행정운영비 지원 5,062,546

•공공요금 16,630

•기타운영비 761,000

•보증료 104,330

•수수료 463,336

•식대/간식 2,493,100

•제작비 71,500

•차량유류비 170,000

•회의비 982,650

6) 기타 7,753,488

•2014 미지급금 (총회 항공료) 913,000

•환급금 18,800

•2018 세계선수권대회 유치수수료 5,710,188

•IWRF 연회비 1,111,500

7) 2014년 반납금 9,027,323

•잔액반납 8,987,471

•이자반납 39,852

8) 2016년 이월금 11,219,954

•2015년 기금사업 잔액 이월금 3,834,757

•밀알복지재단 지원금 1,128

•제7회 선수권대회 상금 3,000,000

•2015년 자부담 이월금 4,384,069
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